1, שם מוגדר כי עורך 2016-תשע"ו רישוי, בנייה והיתרים, תקנות תכנון ובנייה,צעד אחורה, אני מפנה ל

2 " )מצטט(....מי שמוסמך לפי תקנות המהנדסים"הבקשה הוא

3

4: האם העמדה של אדוני היא שתכנית מתאר מקומית על פי סימן ג' בפרק ג' לחוק התכנון בית המשפט

5 והבנייה, היא תכנית בינוי ועיצוב ארכיטקטוני?

6

4חשיבות פריטים בעלי ר ושמ, ללמבני ציבורויה, למסחר יחד אזורים למגורים, לתעשיילבה,

5 ומות חשובים מבחינת הטבע או היופיפתח מקלר וושמלארכיאולוגית, ואדריכלית, היסטורית

6חוק התכנון ל 61)סעיף יהיהנותנים מענה לצורכי האוכלוס ייחד שטחים ציבוריים פתוחיםול

7באמצעות מי שאינו אדריכל של תכנית כאמור מונע הגשתה (. הדין אינו 1965-והבניה, תשכ"ה

8 רשוי.

9

10אינה דרישתה יש לצרף לתכנית מתאר מקומית נספח בינוי, בהתאם לטענת המשיבה, לפיה

11. ראשית, נוהל תנאי סף להגשת תכנית בסמכות מצדיקה למנוע מהעותר להגיש תכנית כאמור

12אינו מחייב צירוף ,1נהל התכנון הארצייעל ידי ממחוזית ותכנית בסמכות מקומית שנקבע

13נספח בינוי לתכנית מתאר מקומית, אלא חתך עקרוני בלבד.